CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

VĂN PHÚ – INVEST

----------------

Số: 0508/TLNQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------- o0o ------------

   Hà Nội, ngày 05 tháng 8 năm 2024

BẢN TRÍCH LỤC

NGHỊ QUYẾT

SỐ : 0508/NQ-HĐQT

 (Phục vụ việc công bố thông tin)

-----------------------------------------------------

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VĂN PHÚ – INVEST

- Căn cứ Biên bản số: 0508/BBH-HĐQT ngày 05/8/2024 của Hội đồng quản trị Công ty

Cổ Phần Đầu Tư Văn Phú – Invest;

- Căn cứ Nghị quyết số: 0508/NQ-HĐQT ngày 05/8/2024 của Hội đồng quản trị Công ty

Cổ Phần Đầu Tư Văn Phú – Invest.

QUYẾT NGHỊ

“Điều 2. Thông qua sửa đổi Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty và đăng ký thay đổi

vốn điều lệ của Công ty theo mức vốn điều lệ mới sau khi hoàn thành phát hành cổ phiếu để

trả cổ tức năm 2023.

2.2. Sửa đổi Khoản 1 Điều 6 Điều lệ của Công ty

STT Điều khoản

sửa đổi

Nội dung hiện tại Nội dung sau khi sửa đổi

1 Khoản 1

Điều 6

Điều 6. Vốn điều lệ, cổ phần, cổ đông

sáng lập

1. Vốn điều lệ của Công ty là hai

nghìn bốn trăm mười chín tỷ chín

trăm chín mươi sáu triệu một trăm

bảy mươi nghìn đồng

(2.419.996.170.000 VNĐ);

Tổng số vốn điều lệ của Công ty được

chia thành hai trăm bốn mươi mốt

triệu chín trăm chín mươi chín nghìn

sáu trăm mười bảy (241.999.617) cổ

phần với mệnh giá là mười nghìn

Đồng (10.000 VNĐ).

Điều 6. Vốn điều lệ, cổ phần, cổ

đông sáng lập

1. Vốn điều lệ của Công ty là Hai

nghìn chín trăm linh ba tỷ chín

trăm chín mươi ba triệu tám

trăm năm mươi nghìn đồng

(2.903.993.850.000 VNĐ);

Tổng số vốn điều lệ của Công ty

được chia thành hai trăm chín

mươi triệu ba trăm chín mươi chín

nghìn ba trăm tám mươi lăm

(290.399.385) cổ phần với mệnh

giá là mười nghìn Đồng (10.000

VNĐ).

Điều 5. Các Thành viên HĐQT, Ban Điều Hành, các Ban trong Công ty và các cá nhân, tổ

chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký./.”

Nơi nhận:

− HĐQT (để b/c);

− BĐH (để t/h);

− Lưu VP.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Phó Chủ tịch HĐQT

(Đã ký)

Tô Như Thắng

		2024-08-05T10:45:04+0700